
Ο Λ Υ Μ Π Ι Α Κ Ο  Τ Ο Ξ Ο  ( R E C U R V E )  U 2 1  Α Ν Δ Ρ Ω Ν

ΑΓΩΝΑΣ ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

14 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2024

ΝΕΑ ΧΡΑΝΗ ΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΕΛΛΗΝIΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑΣ

1 643 ΧΑΡΙΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΧ ΒΥΕ

8

ΠΡΟΗΜΙΤΕΛΙΚΟΙ ΗΜΙΤΕΛΙΚΟΙ ΤΕΛΙΚΟΙ

ΧΑΡΙΣΗΣ Ε. (ΑΡΧ)

ΒΥΕ

5

4

ΧΑΡΙΣΗΣ Ε. (ΑΡΧ)

4 (19,22,24,23,20)

3 613 ΚΟΥΚΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΥ ΒΥΕ

6

ΚΟΥΚΙΟΣ Δ. (ΕΛΕΥΣ)

7 (25,22,24,25,24)

7

2 617 ΚΑΛΙΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΚΟΑ ΒΥΕ

ΚΑΛΙΤΣΗΣ Δ. (ΣΚΟΑ)

3 (25,24,20,23,23)

ΚΟΥΚΙΟΣ Δ. (ΕΛΕΥΣ)

6 (24,18,21,25,21)

ΚΟΥΚΙΟΣ Δ. (ΕΛΕΥΣ)

ΧΑΡΙΣΗΣ Ε. (ΑΡΧ)

ΚΑΛΙΤΣΗΣ Δ. (ΣΚΟΑ)

GOLD

SILVER

BRONZE

ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ

1 ΚΟΥΚΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑ

2 ΧΑΡΙΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ

3 ΚΑΛΙΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΚΟΑΑΠΘ

4

5

6

7

8



Ο Λ Υ Μ Π Ι Α Κ Ο  Τ Ο Ξ Ο  ( R E C U R V E )  U 2 1  Α Ν Δ Ρ Ω Ν

ΑΓΩΝΑΣ ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

14 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2024

ΝΕΑ ΧΡΑΝΗ ΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΕΛΛΗΝIΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑΣ

Α/
Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΛΛΟΓΟΣ

ΠΡΟΗΓΟΥΜ
ΕΝΟ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΒΑΘΜΩ

Ν

ΑΓΩΝΑΣ 16-17/03/2024
ΤΕΛΙΚΟ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΒΑΘΜΩΝ

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟΚΑΤΑΤΑΞΗ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΙ

ΓΥΡΟΙ
ΠΡΙΜ

ΠΟΝΤΩΝ

1 ΧΑΡΙΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 0 607 7 614

2 ΚΟΥΚΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑ 0 562 8 570

3 ΚΑΛΙΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΚΟΑΑΠΘ 0 562 6 568

4

5

6

7

8

9

10

11

12



Ο Λ Υ Μ Π Ι Α Κ Ο  Τ Ο Ξ Ο  ( R E C U R V E )  U 2 1  Γ Υ Ν Α Ι Κ Ω Ν

ΑΓΩΝΑΣ ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

14 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2024

ΝΕΑ ΧΡΑΝΗ ΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΕΛΛΗΝIΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑΣ

1 643 ΧΑΡΙΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΧ ΒΥΕ

8

ΠΡΟΗΜΙΤΕΛΙΚΟΙ ΗΜΙΤΕΛΙΚΟΙ ΤΕΛΙΚΟΙ

ΧΑΡΙΣΗΣ Ε. (ΑΡΧ)

ΒΥΕ

5

4

ΧΑΡΙΣΗΣ Ε. (ΑΡΧ)

4 (19,22,24,23,20)

3 613 ΚΟΥΚΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΥ ΒΥΕ

6

ΚΟΥΚΙΟΣ Δ. (ΕΛΕΥΣ)

7 (25,22,24,25,24)

7

2 617 ΚΑΛΙΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΚΟΑ ΒΥΕ

ΚΑΛΙΤΣΗΣ Δ. (ΣΚΟΑ)

3 (25,24,20,23,23)

ΚΟΥΚΙΟΣ Δ. (ΕΛΕΥΣ)

6 (24,18,21,25,21)

ΚΟΥΚΙΟΣ Δ. (ΕΛΕΥΣ)

ΧΑΡΙΣΗΣ Ε. (ΑΡΧ)

ΚΑΛΙΤΣΗΣ Δ. (ΣΚΟΑ)

GOLD

SILVER

BRONZE

ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ

1 ΚΟΥΚΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑ

2 ΧΑΡΙΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ

3 ΚΑΛΙΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΚΟΑΑΠΘ

4

5

6

7

8



Ο Λ Υ Μ Π Ι Α Κ Ο  Τ Ο Ξ Ο  ( R E C U R V E )  U 2 1  Γ Υ Ν Α Ι Κ Ω Ν

ΑΓΩΝΑΣ ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

14 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2024

ΝΕΑ ΧΡΑΝΗ ΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΕΛΛΗΝIΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑΣ

Α/
Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΛΛΟΓΟΣ

ΠΡΟΗΓΟΥΜ
ΕΝΟ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΒΑΘΜΩ

Ν

ΑΓΩΝΑΣ 16-17/03/2024
ΤΕΛΙΚΟ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΒΑΘΜΩΝ

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟΚΑΤΑΤΑΞΗ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΙ

ΓΥΡΟΙ
ΠΡΙΜ

ΠΟΝΤΩΝ

1 ΧΑΡΙΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 0 607 7 614

2 ΚΟΥΚΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑ 0 562 8 570

3 ΚΑΛΙΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΚΟΑΑΠΘ 0 562 6 568

4

5

6

7

8

9

10

11

12



Ο Λ Υ Μ Π Ι Α Κ Ο  Τ Ο Ξ Ο  ( R E C U R V E )  U 1 8 Α Ν Δ Ρ Ω Ν

ΑΓΩΝΑΣ ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

14 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2024

ΝΕΑ ΧΡΑΝΗ ΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΕΛΛΗΝIΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑΣ

1 571 ΣΚΑΠΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΣΚΟΑ ΒΥΕ

8

ΠΡΟΗΜΙΤΕΛΙΚΟΙ ΗΜΙΤΕΛΙΚΟΙ ΤΕΛΙΚΟΙ

ΣΚΑΠΗΣ Α. (ΣΚΟΑ)

ΒΥΕ

5

4

ΣΚΑΠΗΣ Α. (ΣΚΟΑ)

1 (24,20,22,23)

3

6

7

2 551 ΧΑΡΙΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΧΕ ΒΥΕ

ΧΑΡΙΣΗΣ Κ.(ΑΡΧΕ)

ΒΥΕ

ΧΑΡΙΣΗΣ Κ.(ΑΡΧΕ)

7 (24,25,26,24)

ΧΑΡΙΣΗΣ Κ.(ΑΡΧΕ)

ΣΚΑΠΗΣ Α. (ΣΚΟΑ)

GOLD

SILVER

BRONZE

ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ

1 ΧΑΡΙΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ

2 ΣΚΑΠΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΣΚΟΑΑΠΘ

3

4

5

6

7

8



Ο Λ Υ Μ Π Ι Α Κ Ο  Τ Ο Ξ Ο  ( R E C U R V E )  U 2 1  Γ Υ Ν Α Ι Κ Ω Ν

ΑΓΩΝΑΣ ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

14 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2024

ΝΕΑ ΧΡΑΝΗ ΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΕΛΛΗΝIΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑΣ

Α/
Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΛΛΟΓΟΣ

ΠΡΟΗΓΟΥΜ
ΕΝΟ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΒΑΘΜΩ

Ν

ΑΓΩΝΑΣ 14/04/2024
ΤΕΛΙΚΟ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΒΑΘΜΩΝ

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟΚΑΤΑΤΑΞΗ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΙ

ΓΥΡΟΙ
ΠΡΙΜ

ΠΟΝΤΩΝ

1 ΣΚΑΠΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΣΚΟΑΑΠΘ 0 571 7 578

2 ΧΑΡΙΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 0 551 8 559

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12



Ο Λ Υ Μ Π Ι Α Κ Ο  Τ Ο Ξ Ο  ( R E C U R V E )  U 1 8 Γ Υ Ν Α Ι Κ Ω Ν

ΑΓΩΝΑΣ ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

14 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2024

ΝΕΑ ΧΡΑΝΗ ΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΕΛΛΗΝIΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑΣ

1 583 ΡΑΦΑΗΛΙΔΗ ΖΗΚΑ ΜΥΡΤΩ ΣΚΟΑ 6 (27,24,25)

8 455 ΣΙΜΙΤΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΚΟΑ

ΠΡΟΗΜΙΤΕΛΙΚΟΙ ΗΜΙΤΕΛΙΚΟΙ ΤΕΛΙΚΟΙ

0 (23,19,18)

ΡΑΦΑΗΛΙΔΗ Μ. (ΣΚΟΑ)

6 (23,25,27,24,24)

5 548 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΚΤΙ 0 (22,22,20)

4 549 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΣΚΟΑ 6 (27,25,25)

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ Ν.(ΣΚΟΑ)

4 (21,27,26,26,22)

ΡΑΦΑΗΛΙΔΗ Μ. (ΣΚΟΑ)

7 (24,24,25,27,26)

3 553 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑΣΚΟΑ 2 (16,17,25,22)

6 547 ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΑΡΧΕ 6 (27,26,25,22)

ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ Π. (ΑΡΧΕ)

6 (26,25,18,26,27)

7 477 ΚΡΗΜΙΤΣΑ ΙΣΑΒ-ΑΛΙΚΗ ΣΚΟΑ 1 (20,16,19,18)

2 558 ΤΑΙΓΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΚΟΑ 7 (20,26,27,20)

ΤΑΙΓΑΝΙΔΟΥ Ε. (ΣΚΟΑ)

4 (20,26,23,24,26)

ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ Π. (ΑΡΧΕ)

3 (24,25,23,26,21)

ΡΑΦΑΗΛΙΔΗ Μ. (ΣΚΟΑ)

ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ Π. (ΑΡΧΕ)

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ Ν.(ΣΚΟΑ)

5(23,25,26,26,24,9)

ΤΑΙΓΑΝΙΔΟΥ Ε. (ΣΚΟΑ)

5(24,27,29,24,24,9*)

ΤΑΙΓΑΝΙΔΟΥ Ε. (ΣΚΟΑ)

GOLD

SILVER

BRONZE

ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ

1 ΡΑΦΑΗΛΙΔΗ ΖΗΚΑ ΜΥΡΤΩ ΣΚΟΑΑΠΘ

2 ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ

3 ΤΑΙΓΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΚΟΑΑΠΘ

4 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΣΚΟΑΑΠΘ

5 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΝΙΚΗ ΣΚΟΑΑΠΘ 2(80)

6 ΚΡΗΜΙΤΣΑ ΙΣΑΒΕΛΛΑ-ΑΛΙΚΗ ΣΚΟΑΑΠΘ 1(73)

7 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΚΤΙΣ 0(64)

8 ΣΙΜΙΤΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΚΟΑΑΠΘ 0(60)



Ο Λ Υ Μ Π Ι Α Κ Ο  Τ Ο Ξ Ο  ( R E C U R V E )  U 1 8 Γ Υ Ν Α Ι Κ Ω Ν

ΑΓΩΝΑΣ ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

14 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2024

ΝΕΑ ΧΡΑΝΗ ΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΕΛΛΗΝIΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑΣ

Α/
Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΛΛΟΓΟΣ

ΠΡΟΗΓΟΥΜ
ΕΝΟ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΒΑΘΜΩ

Ν

ΑΓΩΝΑΣ 16-17/03/2024
ΤΕΛΙΚΟ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΒΑΘΜΩΝ

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟΚΑΤΑΤΑΞΗ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΙ

ΓΥΡΟΙ
ΠΡΙΜ

ΠΟΝΤΩΝ

1 ΡΑΦΑΗΛΙΔΗ ΖΗΚΑ ΜΥΡΤΩ ΣΚΟΑΑΠΘ 583 8 591

2 ΤΑΙΓΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΚΟΑΑΠΘ 558 6 564

3 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΝΙΚΗ ΣΚΟΑΑΠΘ 552 4 556

4 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΣΚΟΑΑΠΘ 549 5 554

5 ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 547 7 554

6 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΚΤΙΣ 548 2 550

7 ΚΡΗΜΙΤΣΑ ΙΣΑΒΕΛΛΑ-
ΑΛΙΚΗ ΣΚΟΑΑΠΘ 477 3 480

8 ΣΙΜΙΤΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΚΟΑΑΠΘ 455 1 456

9

10

11

12


